
Předkladatel nabídky – firma

IČ

Tel.

E-mail

Cena za výkonovou fázi V. a VI. bez DPH 300 000,00 Kč 230 000,00 Kč 300 000,00 Kč

DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi V. a VI. vč. DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi VII. bez DPH za 1 hod. 

prací (hodinová sazba) *
450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

10 10 10

DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi VII. s DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi VIII. bez DPH za 1 hod. 

prací (hodinová sazba)  *
450,00 Kč 450,00 Kč 450,00 Kč

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

50 50 50

DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi VIII. vč. DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi IX. bez DPH za 1 hod. 

prací (hodinová sazba) *
0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

zadavatelem 

předpokládaný 

počet hodin

30 30 30

DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za výkonovou fázi IX. vč. DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za zvláštní výkonovou fázi bez DPH 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč

DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Cena za zvláštní výkonovou fázi vč. DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH 347 000,00 Kč 277 000,00 Kč 347 000,00 Kč

DPH 21 % není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Výše nabídkové ceny v Kč vč. DPH není plátce DPH není plátce DPH není plátce DPH

Výše nabídkové ceny v Kč bez DPH za celek 971 000,00 Kč

zvláštní 

výkonová 

fáze - ZSPD

Stochovská/Ruzyňská 530/43 Vítězné náměstí 997/13 Zelená 1084/15, 15a

4 500,00 Kč

22 500,00 Kč

0,00 Kč
VF_IX

Cena za výkonovou fázi IX. bez DPH - tj. za 

celkový zadavatelem předpokládaný počet hodin pro 

tuto fázi uvedený ve vedlejším sloupci                      

0,00 Kč

č. VŘ/27/2016 

„Vypracování prováděcí projektové dokumentace vč. rozpočtu a výkazu výměr na půdní vestavby v domě Stochovská/Ruzyňská 530/43, 

Vítězné náměstí 997/13, Zelená 1084/15, 15a, Praha 6“

VF_V a _VI

VF_VII

VF_VIII

Cena za výkonovou fázi VII. bez DPH - tj. za 

celkový zadavatelem předpokládaný počet hodin pro 

tuto fázi uvedený ve vedlejším sloupci                      

4 500,00 Kč

Cena za výkonovou fázi VIII. bez DPH - tj. za 

celkový zadavatelem předpokládaný počet hodin pro 

tuto fázi uvedený ve vedlejším sloupci                      

22 500,00 Kč

0,00 Kč

4 500,00 Kč

22 500,00 Kč

Příloha č. 1 – Tabulka ocenění jednotlivých výkonových fází

Ing. Radek Krýza

743 89 998

739 773 110

radek.kryza@3rk.cz

mailto:radek.kryza@3rk.cz

